
令和 4 年 2 月 16 日 

 
お客様各位 

社会福祉法人 白石陽光園 
障害者支援施設 白石陽光園 

（公印略） 

 
 

食品表示ラベルの誤りに関するお詫び 
 
 
平素は格別のご愛願を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
この度、クッキーの一部商品につきまして、原材料名及び栄養成分表示に誤りがあるこ

とが判明いたしましたので、お詫びならびにご報告申し上げます。 
お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 
なお、製品の内容物に問題はなく、健康・安全上の懸念はございませんので安心して 

お召し上がり下さい。 

 
この件に関しましては、所轄の保健所へ連絡し、指導を受けております。 
今後このような事態が発生しないよう再発防止に努めるとともに、食品表示を含む品質

管理を一層強化してまいる所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 
 

 

 

 

 

お問合わせ先 

障害者支援施設 白石陽光園 

工房ハーモニー 担当：佐藤 

℡：0224-25-9511 

 

 

 

 

 

 



＜対象商品と誤表記の内容＞ 

 

商品名 誤表記 訂正内容 

バタークッキー 

  

ココアクッキー 

  

アーモンドクッキー 

  

チョコチップ 
クッキー 

  

スノーボール 
クッキー 

  


